Homilia Sancti Petri Chrysologi.

Sermone 142. de Annuntiatione.

Audistis hodiè, fratres charissimi, Angelum cum muliere de hominis reparatione tractantem. Audistis agi, ut homo cibus eisdem, quibus dilapsus fuerat ad mortem, rediret ad vitam. Agit, agit cum Maria Angelus de salutè, quia cum Heva Angelus egerat de ruina. Audistis Angelum de carnis nostræ limo templum divinæ Majestatis arte ineffabili construèntem. Audistis in terris Deum, in cælis hominem sacramentò incomprehensibili collocari. Audistis inauditâ ratione in uno corpore Deum hominèque misceri. Audistis fragilem nostræ carnis naturam ad portandam totam Deitatis gloriám Angeli exhortatione roborari.

R. Felix namque es sacra Virgo Maria, & omni laude dignissima: * Quia ex te ortus est sol justitiæ, Christus Deus noster. **V.** Ora pro populo, interveni pro clero, intercede pro devoto foemineo sexu: sentiant omnes tuum juvenem, quicumque celebrant tuam sanctam Commemorationem. Quia.

Lectio viii.

DEnique ne tanto pondere cœlestis fabricæ in Maria subtilis nostri corpore arèna succumberet, & in Virgine totius generis humani portatúra fructum, virga tenuis frangeretur, fugatior metum

vox Angeli mox præcëssit, dicens: Ne timeas Maria. Ante causam dignitatis Virginis annuntiatur ex Nômine; nam Maria hebræo sermone, latine Dômina nuncupatur. Vocat ergo Angelus Dominam, ut Dominatoris Genitricem trepidatio dëserat servitûs, quam nasci, & vocari Dôminam ipsa sui gërmis fecit, & impetravit auctôritas: Ne timeas Maria, inveniisti enim grâtiã. Verum est, quia qui invenit grâtiã, nescit timere: Invenisti grâtiã.

Beãtam me dicent omnes generatiões. Quia fecit mihi Dôminus magna qui potens est, & sanctum nomen ejus. Et misericordia ejus à progénie in progénies timéntibus eum. Quia fecit mihi Dôminus. Glória Patri. Quia fecit mihi Dôminus.

Lectio nona de Homilia Dominicæ occurrentis.

Si autem idem Officium juxta Rubricas Breviarii Romani transferendum sit, nona Lectio sumatur eo anno ex Officio beate Mariæ in Sabbato mensis Septembris.

AD LAUDES,

& per Horas, Antiphona.

Um esset Rex in accubitu suo, nardus mea dedit odorem suavitatis. Psalm. Dôminus regnavit, cum reliquis. 13. Antiph. Læva ejus sub capite meo, & dextera illius amplexabitur me. Antiphona. Nigra sum, sed formosa, filie Jerusalem: ideò dilexit me Rex, & introduxit me in cubiculum suum.

Antiphona. Jam hiems transit, imber abiit & recessit: surge amica mea, & veni. Antiphona. Speciosa facta es & suavis in deliciis tuis, Sancta Dei Genitrix.